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Zaproszenie do udziału w Dniu Świadomości Dysleksji
2014-10-01, Środa
W ramach Tygodnia Świadomości Dysleksji zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane na dzień otwarty
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu, w dniu 8 października 2014 r. Poświęcony on
będzie problematyce dysleksji. Tego dnia będzie można skorzystać z konsultacji ze specjalistami,
zajmującymi się problemem dysleksji oraz jej wczesnego wykrywania. Indywidualne konsultacje odbywać
się będą bez wcześniejszego

Nowa lokalizacja Referatu Spraw Społecznych 2014-10-01,
Środa
Informujemy, że Referat Spraw Społecznych tut. starostwa z dniem 1 października został przeniesiony do
pokoju nr 9b (parter budynku B). Referat znajduje się naprzeciwko Ośrodka Informacji dla Osób
Niepełnosprawnych. W biurze siedzibę ma także Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu oraz
Inkubator Ekonomii Społecznej Subregionu Zachodniego. Telefony oraz adresy e-mail pozostają bez zmian.
Kontakt: tel. 32 45 97

Konsultacje społeczne - rozkład godzin pracy aptek 2014-09-26,
Piątek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej określenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego. Konsultacje prowadzone
będą w okresie od 6 października 2014

Ruszyły nowe formy wsparcia dla osób bezrobotnych 2014-09-26,
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Piątek
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu informuje, że w ramach środków otrzymanych z rezerwy ministra
właściwego ds. pracy, rozpoczął realizację nowych form wsparcia wprowadzonych nowelizacją ustawy o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Zostały zawarte umowy na realizację takich
instrumentów jak: - bony stażowe, - bony szkoleniowe, - bony na zasiedlenie, - dofinansowanie
wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego

Nabór na Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w
Raciborzu 2014-09-24, Środa
Starosta Raciborski informuje o konkursie na stanowisko Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Raciborzu. Termin składania aplikacji upływa 30 września br. Szczegóły konkursu są
dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Raciborskiego:
http://bip.powiatraciborski.pl/nabor/ogloszenia_o_naborze_2014.html  

Rzuć dymka - kampania eukacyjno-informacyjna 2014-09-24,
Środa

W Polsce pali blisko co czwarta kobieta. Z każdym jednym "dymkiem" do jej organizmu dostają się: aceton,
cyjanowodór, arsen, amoniak, tlenek węgla, metanol, butan… w sumie ponad 4 tysiące substancji
smolistych, w tym ponad 40 rakotwórczych! Palenie tytoniu jest silnie powiązane z nowotworami płuc,
krtani, gardła, przełyku, jamy ustnej, żołądka, nerek, pęcherza moczowego, trzustki, wątroby, szyjki
macicy… U

Rolnicy naszego powiatu na targach Agro Show 2014
2014-09-22, Poniedziałek

W dniach 19 - 20 września 2014 r. w ramach pracy Powiatowej Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Powiat Raciborski zorganizował wyjazd szkoleniowy dla rolników naszego powiatu na XVI
Międzynarodową Wystawę Rolniczą AGRO – SHOW 2014, która corocznie organizowana jest w Bednarach
k/ Poznania. W dwudniowym wyjeździe uczestniczyło blisko 50 rolników z powiatu raciborskiego.W
pierwszym dniu uczestnicy gościli w siedzibie

Szczepienie lisów już w październiku 2014-09-22, Poniedziałek
Rusza jesienna akcja szczepienia lisów. W okresie pomiędzy 1 a 8 października 2014 roku na terenie
całego województwa śląskiego prowadzona będzie akcja wykładania z samolotów szczepionki dla lisów.
Akcja będzie prowadzona przy użyciu samolotów startujących z lotniska Katowice - Muchowiec.
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Szczepionka zostanie wyłożona z wysokości około 200 metrów, na obszarze ponad 10 tys. km2
powierzchni zielonych. W związku z

Spotkanie informacyjno-promocyjne dla rolników 2014-09-18,
Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu wraz z Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Biuro Powiatowe
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Raciborzu zapraszają na spotkanie informacyjno -
promocyjne dotyczące nowego systemu wsparcia bezpośredniego na lata 2015-2020. Spotkanie odbędzie
się 25 września br. o godzinie 11.00 w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu przy ul.
Zamkowej 2. W programie przewidziano

Sprzątanie świata tuż tuż - worki i rękawice dla uczestników
akcji 2014-09-17, Środa
W dniach 19 - 21 września odbędzie się finał akcji "Sprzątanie Świata-Polska", która w tym roku przebiega
pod hasłem "Turysto! Szanuj Środowisko!". Zachęcamy wszystkich do włączenia się w jakikolwiek
sposób w tę inicjatywę. Informujemy również, że na terenie Starostwa Powiatowego w Raciborzu znajdują
się pojemniki, w których mieszkańcy naszego powiatu mogą umieszczać zużyte baterie. Jednocześnie
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